Universidade Estadual do Paraná

Campus de Curitiba I - EMBAP

Rua Barão do Rio Branco, 370 – (41) 3017-2050 – Curitiba – Paraná – CEP 80010-180

EDITAL No 03/2023

PROGRAMA DE BOLSAS DIEUWERTJE MEIJER – EMBAP

PROCESSO SELETIVO 2023/1

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Os Coordenadores do PROGRAMA DE BOLSAS DIEUWERTJE MEIJER – EMBAP, Universidade

Estadual do Paraná – UNESPAR, Campus de Curitiba I – EMBAP, Professor Giampiero Pilatti e Professora

Margareth Maria Milani, no uso de suas atribuições legais, considerando e de acordo com os Editais

01/2023, e 02/2023 resolvem tornar Público:

Art. 1°. A homologação das seguintes inscrições:

CURSO SUPERIOR DE INSTRUMENTO (BACHARELADO)

CANDIDATO(A) SÉRIE / INSTRUMENTO

Ana Caroline de Souza Marques Oliveira Superior de Instrumento / Piano

Gabrielly Ferreira Gomes Superior de Instrumento / Piano

Jhonny Quinsler Veloso Superior de Instrumento / Piano

Joana Caroline Ignatowicz e Silva Superior de Instrumento / Piano

Letícia Camers Teixeira Superior de Instrumento / Piano

Tallya Louise Macedo Superior de Instrumento / Flauta Transversal

CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU – ESPECIALIZAÇÃO EM PERFORMANCE MUSICAL

CANDIDATO INSTRUMENTO

Ana Júlia de Lima Piano

André Alves da Silva Piano

Art. 2°. Os candidatos que tiveram sua inscrição homologada deverão prosseguir no Processo Seletivo em

acordo com o Artigo 4º, respectivo ao Edital de Seleção do curso pretendido, o qual descreve os critérios

exigidos para a Prova Prática/Recital e Entrevista.

Publique-se.

Curitiba, 14 de abril de 2023.

Universidade Estadual do Paraná

Campus de Curitiba I - EMBAP

Rua Barão do Rio Branco, 370 – (41) 3017-2050 – Curitiba – Paraná – CEP 80010-180

____________________________________                          ____________________________________
           Prof. GIAMPIERO PILATTI                                                          Profa. MARGARETH MARIA MILANI
    COORDENADOR DO PROGRAMA                                                    COORDENADORA DO PROGRAMA